
cu privire la convocarea Consiliului Local pentru şedinţa ordinara  din luna  decembrie
2016

Primarul comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu,  întrunită      în şedinţa ordinara;
Având în vedere:

     - prevederile art.39,  alin.1 din Legea nr.215/2001, privind administraţia publică locală,
republicată, cu modificările  şi completările  ulterioare;
    În temeiul  art.  68,  alin.1  din Legea  nr.  215/2001,  privind administraţia  publică  locală,
republicată, cu modificările  şi completările  ulterioare;

D I S P U N:

     Art.1  .- Pe data de 28.12.2016, or  ele 10,00 la  Căminul cultural Gogoşari  va avea loc
şedinţa  ORDINARA a Consiliului local Gogoşari, având următoarea ordine de zi:

1. Proiect de hotărâre privind  aprobarea contului de încheiere a exerciţiului
bugetar pe trim. IV – 2016 al comunei Gogoşari, judeţul Giurgiu.

2. Proiect  de  hotarare  privind  aprobarea insolvabilităţii  de  achitare  a
impozitelor,  amenzilor  şi  taxelor  locale  pentru  unele  persoane  fizice  și
juridice de pe raza comunei Gogosari, judeţul Giurgiu .

3. Proiect  de  hotarare  privind  aprobarea  Strategiei  anuale  de  achiziții
publice a comunei Gogosari județul Giurgiu, pentru anul 2017.

4. Proiect de hotarare cu privire la aprobarea organizării reţelei şcolare  la
nivelul comunei Gogoşari, pentru anul şcolar 2017-2018. 

5. Proiect de hotarare cu privire la aprobarea  aderarii comunei Gogosari,
judetul  Giurgiu ca membru la  Asociatia Comunelor din Romania si  la
Patronatul Serviciilor Publice din Romania.

6. Diverse.      

    Art.2.– Secretarul  unităţi administrativ–teritoriale va face convocarea consilierilor în timp
util pentru participarea acestora la şedinţă.

         PRIMAR,                                                                                                            Avizat pentru legalitate,
 
       Daia Dănuţ                                                                                                                    SECRETAR,
                                                                                                                                         Chelu Elena Iuliana 

GOGOŞARI .19.12.2016
                                                                 NR. 367
      






